【ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ広告申込書】
大会の趣旨に賛同し、下記のとおりﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ広告の申し込みいたします。

	会 社/団 体　（事務所名）
（ご芳名義）

	所 在 地
（住　所）
	〒

	　　担　当　者　名

	連　　絡　　先

	　　領 収 書 宛 名

1　申込広告料
	　　金　　　　　　　円也

2　印刷部数及び体裁
　　　　　　６００部（予定）　　　　A４版

　3　広告規格・掲載料（該当規格に○印をつけてください。）
　　　　①白　黒　A4版１ページ　表3（裏表紙内側）　	60,000円
　　　　②白　黒　A4版1ページ　（中ページ）　　　  	40,000円
　　　　③白　黒　A4版1/2ページ（中ページ）　　　　	20,000円
　　　　④白　黒　A4版1/4ページ（中ページ）　　　　	10,000円
　　　　⑤白　黒　A4版1/8ページ（中ベージ）		 5,000円

　4　申込方法　　大会事務局、もしくは取扱者に広告原稿を添付した申込書（可能であれば電子データで送り下さい。印刷物で送りいただく場合には、文字等が鮮明なものをお願いします。）と広告料を添えてお申し込みください。データの送付先は事務局へお願いします。
メールアドレスo-kenren@ryucom.ne.jp

5　申込締切り　　　９　月　２６　日（　金　）　１７：００

　6　取扱者（お伺いした関係者）　　　　氏　名